

貸借対照表

令和 6 年 3 月 31 日現在

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
	円		円
【流動資産】	【 43,468,635】	【流動負債】	【 20,447,656】
現金及び預金	22,197,871	未払金	20,353,756
売掛金	1,141,988	預り金	93,900
前渡金	1,000,000	【固定負債】	【 6,754,000】
前払費用	1,005,942	長期借入金	6,754,000
未収入金	17,556,968		
前払保険料	565,866		
【固定資産】	【 24,409,551】		
(有形固定資産)	(14,253,567)	負債の部合計	27,201,656
機械装置	8,102,943	純資産の部	
車輛運搬具	5,658,477	【株主資本】	【 40,676,530】
一括償却資産	492,147	(利益剰余金)	(40,676,530)
(無形固定資産)	(9,050,950)	繰越利益剰余金	40,676,530
役員貸付金	9,050,950		
(投資その他の資産)	(1,105,034)		
敷金	734,800		
リサイクル預託金	32,270		
積立金	247,964		
保証金	90,000	純資産の部合計	40,676,530
資産の部合計	67,878,186	負債及び純資産の部合計	67,878,186

損 益 計 算 書

科 目	金 額	円
【純 売 上 高】		
訓練等給付金	119,350,198	
作業売上	7,060,704	
農業売上	12,158,100	138,569,002
【売 上 原 価】		
商品仕入高	9,637,680	
外注費	2,130,471	
支払手数料	742,440	
合 計	(12,510,591)	12,510,591
売 上 総 利 益		(126,058,411)
【販売費及び一般管理費】		108,869,626
営 業 利 益		(17,188,785)
【営業外収益】		
受取利息	78	
雑収入	6,552,813	6,552,891
【営業外費用】		
支払利息	35,297	35,297
経 常 利 益		(23,706,379)
【特別利益】		
固定資産売却益	196,505	196,505
税引前当期純利益		(23,902,884)
法人税、住民税及び事業税		17
当 期 純 利 益		(23,902,867)